



Zawały, dnia 27.10.2021 r.

Zn. spr.: SA.270.1.8.21

Nadleśnictwo Dobrzejewice, działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy (Wariant I) na „Budowa trzech instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Nadleśnictwa Dobrzejewice” odpowiada na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza że w punkcie 4 SWZ 2) lit. a) dla pakietu I i II tj. „*W zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia*” Zamawiający wymaga wykazania się dysponowaniem co najmniej 1 osoby posiadającej uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, gdyż opisane w tym punkcie uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności OZE lub instalacji fotowoltaicznych, zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art. 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 220), nie istnieją?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający decyduje się na:

- zmianę SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu w zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia opisanych w pkt 5.4.2. Pakiet I i Pakiet II (tak by warunek brzmiał finalnie „Osoba ta powinna posiadać uprawnienia* budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych”)

a w konsekwencji:

- zmianę ogłoszenia o zamówieniu w zakresie warunków udziału dla Pakietów I i II;
- wydłużenie terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie tej samej osoby jako projektanta dla obu pakietów w punkcie 4 SWZ 2) lit. a) dla pakietu I i II tj. „*W zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia*” ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wskazanie tej samej osoby dla obu pakietów

Z poważaniem
Sylwester TUŁODZIECKI
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/